证券代码：300131            证券简称：英唐智控        公告编号：2013-078

深圳市英唐智能控制股份有限公司独立董事

关于公司为全资子公司英唐数码提供贷款担保的独立意见

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“公司”或“英唐智控”）于

2013 年 10 月 14 日召开第二届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于向银

行申请综合授信额度及公司为全资子公司英唐数码提供贷款担保的议案》，公司

董事会同意英唐智控为英唐数码在 1 亿元授信额度下所发生的全部债务承担连

带保证责任。根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

等法律法规、规范性文件及《公司章程》、《独立董事工作制度》的相关规定，作

为公司独立董事，我们认真阅读了相关资料，经讨论后发表独立意见如下：

英唐智控之全资子公司深圳市英唐数码电器有限公司（以下简称“英唐数

码”）向中国银行科技园支行申请授信额度 1 亿元人民币，公司对英唐数码在本

额度项下所发生的全部债务承担连带保证责任。我们认为：本次担保对象为公司

的全资子公司，英唐数码目前经营状况良好、偿债能力较强，公司对其担保不会

影响公司利益。本次担保的事项是为了满足子公司日常生产经营中的流动资金需

求，有利于公司长远的发展。目前，公司已制定严格的对外担保审批权限和程序，

能有效防范对外担保风险。上述担保事项的决策符合有关法律法规的规定，不存

在损害公司和股东利益的行为。综上所述，我们同意公司本次的担保事项。

（以下无正文）

    （本页无正文，为《深圳市英唐智能控制股份有限公司独立董事关于公司为

全资子公司英唐数码提供贷款担保的独立意见》之签章页）

独立董事：

 陈俊发              程一木            王成义

2013 年 10 月 14 日